Of. n° 035/2021-CMА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Ilustríssimo Senhor
Gildo Gonçalves de Lima
Secretário Municipal de Obras
Apiacá-ES

Apiacá, 17 de março de 2021.

Assunto: Solicitação Faz.

Prezado Secretário.

Venho através do presente solicitar de Vossa Senhoria que providencie
junto ao órgão competente pelo trânsito na região a colocação de uma placa de
sinalização indicativa de Igreja em frente à Igreja Assembleia de Deus, localizada
na Rua Sebastião Franciano Rangel (próxima ao restaurante Varandão). Esse é um
pedido dos membros da referida igreja, uma vez que o trânsito de veículos com som alto
e motos com o escapamento irregular tem atrapalhado os cultos.

Destarte, dada aimportância e urgência do pleito e certo de poder contar
com o pronto atendimento de Vossa Senhoria, apresento minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

31/03/21
Aua

oTeolro
DIEGO PEDROSA DE SOUZA

- Vereador -